



АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» 10 2016 № 2489

г. Кыштым

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы

В связи с выделением бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Кыштымского городского округа на реализацию муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы, в соответствии с постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 19.04.2016 г. № 906 «О выделении бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации Кыштымского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением администрации Кыштымского городского округа от 31.12.2015 г. № 3592 (в редакции от 07.06.2016 г. № 1295) следующие изменения:

1) в разделе паспорта указанной муниципальной программы «Финансовое обеспечение программы с указанием источников» цифру «260 000» заменить цифрой «320 000»;

2) в главе 6 «Описание социальных и экономических последствий реализации программы, общая потребность в необходимых финансовых ресурсах» описательной части указанной муниципальной программы цифры «260 000» заменить цифрами «320 000»;

3) в Приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы за счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» к указанной муниципальной программе внести следующие изменения:

в графе 8 «2016» позиции «Муниципальная программа» по всем строкам цифры «260» заменить цифрой «320»;

в графе 8 «2016» в позиции «Основное мероприятие № 3» цифры «102» заменить цифрами «162»;

в графе 8 «2016» в позиции «3» раздела «Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 3» цифры «30» заменить цифрами «90»;

4) в Приложение 4 «Финансовое обеспечение и прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников на реализацию муниципальной программы Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016-2018 годы за счет средств бюджета Кыштымского городского округа (тыс. руб.)» к указанной муниципальной программе внести следующие изменения:

в графе 4 «2016» позиции «Муниципальная программа» по всем строкам цифру «260» заменить цифрой «320»;

в графе 4 «2016» позиции «Основное мероприятие № 3» цифру «102» заменить цифрой «162»;

в графе 4 «2016» позиции «3» раздела «Мероприятия, входящие в основное мероприятие № 3» цифры «30» заменить цифрами «90».

2. Признать утратившими силу:

постановление Администрации Кыштымского городского округа от 04.04.2016 г. № 750 «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016 – 2018 годы»;


постановления Администрации Кыштымского городского округа от 25.04.2016 г. № 936 «О внесении изменения в муниципальную программу «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Кыштымском городском округе» на 2016 – 2018 годы».

3. Управлению информатизации Администрации Кыштымского городского округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на отдел по делам молодежи управления по работе с общественными организациями и молодежью Администрации Кыштымского городского округа (Табаква А.П.).

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа



Л.А. Шеболаева

